הוועדה הסתמכה על מכלול מידע שהובא בפניה, כמתואר בפירוט מקורות המידע והמסמכים שהוצגו בדיון, וסברה כי
בשלב זה אין לאפשר יציאתו של העותר לחופשות.

על המליצה ולא סביבתו כלפי העותר מן גבוה סיכון קיים כי סברה אשר הוועדה בהמלצת פגם נפל כי מצאתי לא
הוצאתו לחופשות ולפיכך אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת